
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.224.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany podziału planowanych na 2019 rok dochodów i wydatków między jednostkami 
budżetowymi  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506), art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami), Uchwały budżetowej Miasta 
Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 18 grudnia 2018 roku ze 
zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7) zarządzam: 

§ 1.  Dokonać zmiany podziału planowanych na 2019 rok wydatków między jednostkami budżetowymi Miasta 
Jastrzębie-Zdrój, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          PREZYDENT MIASTA 

             /-/  Anna Hetman 

         


